

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021\_072

Stavba: ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

JKSO:  
Miesto: Nitra

KS:  
Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:  
Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522  
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Martin Rusnák

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			479 000,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	479 000,00	95 800,00
Cena s DPH v EUR			574 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PP INVEST

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021\_072

**Stavba:** ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Miesto: Nitra

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>479 000,00</b>	<b>574 800,00</b>
<b>SO01</b>	<b>SO 01 Zateplenie školského pavilónu</b>	259 139,49	310 967,39
ZFS01	Zateplenie fasády a strechy	248 728,15	298 473,78
BLS01	Bleskozvod	4 587,09	5 504,51
VR01	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	5 824,25	6 989,10
<b>SO02</b>	<b>SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu</b>	219 860,51	263 832,61
ZFJ02	Zateplenie fasády a strechy	189 084,35	226 901,22
BLS02	Bleskozvod	3 829,36	4 595,23
VR02	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	3 482,05	4 178,46
VZT01	Vzduchotechnika	23 464,75	28 157,70

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO01 - SO 01 Zateplenie školského pavilónu

Časť:

**ZFS01 - Zateplenie fasády a strechy**

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**248 728,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	248 728,15	20,00%	49 745,63

**Cena s DPH**

**v EUR**

**298 473,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dá

# ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO01 - SO 01 Zateplenie školského pavilónu

Časť:

**ZFS01 - Zateplenie fasády a strechy**

Miesto:

Nitra

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**248 728,15**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**136 418,67**

D 1

Zemné práce

**2 917,49**

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	4,800	1,72	8,26
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	37,860	69,11	2 616,50
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,490	13,81	172,49
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,340	46,04	61,69
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,440	6,26	2,75
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,220	3,44	55,80

D 2

Zakladanie

**139,95**

7	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,390	100,68	139,95
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

**282,57**

8	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	67,600	4,18	282,57
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**91 632,52**

9	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	253,220	1,56	395,02
10	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	9,690	3,20	31,01
11	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozteraná, hr. 2 mm	m2	9,690	15,81	153,20
12	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	6,000	2,99	17,94
13	K	622461291.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna dizajnová bez použitia šablóny - imitácia betón	m2	6,000	19,56	117,36
14	K	622465185.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, tepelnoizolačná omietka, hr. 30 mm	m2	107,040	18,62	1 993,08
15	K	622465185.S1	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, tepelnoizolačná omietka - oprava 30%	m2	857,320	5,59	4 792,42
16	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 036,020	2,43	2 517,53
17	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery - podkladný náter	m2	1 036,020	2,32	2 403,57
18	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozteraná, hr. 2 mm	m2	1 036,020	12,86	13 323,22
19	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	5,580	2,22	12,39
20	K	625250122.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. nad 190 mm	m2	4,110	2,46	10,11
21	K	625250550.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, kotvy vr. lišt, lemovania, zosilnenia, dilatácie, tmelu - komplet	m2	133,800	40,05	5 358,69
22	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,400	32,74	1 159,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,580	34,66	193,40
24	K	625250707.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, kotvy vr. lišt, lemovaní, dilatácie, zosilenia, tmelu - komplet	m2	6,720	44,07	296,15
25	K	625250711.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, kotvy vr. lišt, lemovaní, dilatácie, zosilenia, tmelu - komplet	m2	831,180	57,10	47 460,38
26	K	625250713.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, kotvy vr. lišt, profilov, dilatácií, tmelu - komplet	m2	4,110	66,76	274,38
27	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm vr. lišt, lemovaní, zosilenia, tmelu - komplet	m2	164,700	36,80	6 060,96
28	K	625250951.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z PIR hr. 20 mm	m2	39,140	35,83	1 402,39
29	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,760	122,80	830,13
30	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,760	6,56	44,35
31	K	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	67,600	4,32	292,03
32	K	632311011.S	Brúsenie povrchu podláh strojné - liateho terazza	m2	5,170	36,84	190,46
33	K	632451681.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 5 mm	m2	5,580	13,38	74,66
34	K	632459987.S1	Oprava a vyrovnanie konštrukcie atiky hr. 20-50 mm vr. debnenia	m2	93,660	19,00	1 779,54
35	K	632452247.S1	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30-50 mm	m2	5,580	9,50	53,01
36	K	634601511.S	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	135,200	2,93	396,14

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 639,76

37	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	135,200	9,92	1 341,18
38	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	136,550	5,52	753,76
39	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,110	101,61	824,06
40	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 150,380	2,47	2 841,44
41	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	3 451,140	0,32	1 104,36
42	K	941941852.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	1 150,380	1,62	1 863,62
43	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	9,690	6,37	61,73
44	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	857,320	1,59	1 363,14
45	K	952903014.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	857,320	0,79	677,28
46	K	953944423.S	Demontáž a spätná montáž drobných predmetov na fasáde - tabule, skrinky	kpl	1,000	95,00	95,00
47	K	953944433.S	Zrealizovanie sondy (6x) + odtrhové skúšky	kpl	1,000	237,50	237,50
48	K	953995191.S	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	285,00	285,00
49	K	953995192.S	Demontáž a spätná montáž svietidiel + nové svietidlá	kpl	1,000	190,00	190,00
50	K	953995991.S	Úprava oceľového prístrešku pri zateplení - spojovacej chodby	kpl	1,000	142,50	142,50
51	K	953995996.S	Preosadenie jestvujúceho komína - demontáž + spätná montáž	kpl	1,000	950,00	950,00
52	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,360	84,63	622,88
53	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	20,570	84,63	1 740,84
54	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	8,500	4,95	42,08
55	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,420	55,31	78,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	978015251.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrabávaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	857,320	0,86	737,30
57	K	978015281.S1	Otlčenie omietok vonkajších jednoduchých, s očistením, v rozsahu do 70 %, -0,04600t	m2	5,580	9,50	53,01
58	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	80,280	2,48	199,09
59	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	486,640	2,18	1 060,88
60	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	2 433,200	0,68	1 654,58
61	K	979011201.S	Plastový sklíz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	16,600	64,05	1 063,23
62	K	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	16,600	17,44	289,50
63	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	486,640	12,51	6 087,87
64	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 246,160	0,04	369,85
65	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	486,640	9,84	4 788,54
66	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	486,640	1,10	535,30
67	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	486,640	11,40	5 547,70
68	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	19,00	38,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 806,38

69	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	210,530	18,08	3 806,38
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 112 309,48

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 380,83

70	K	711111221.S2	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná betón. podklad, zvislá	m2	133,800	10,23	1 368,77
71	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	133,800	3,11	416,12
72	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 18 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	153,870	1,77	272,35
73	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	133,800	4,32	578,02
74	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	160,560	4,09	656,69
75	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,920	2,70	88,88

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 45 996,39

76	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	685,600	0,76	521,06
77	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	6 856,000	0,08	548,48
78	K	712300841.S3	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° - očistenie -0,00200t	m2	685,600	0,25	171,40
79	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	685,600	0,68	466,21
80	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	171,400	2,93	502,20
81	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	685,600	4,39	3 009,78
82	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	788,440	4,49	3 540,10
83	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	685,600	9,61	6 588,62
84	M	283220002001.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2 mm izolácia plochých striech	m2	788,440	10,40	8 199,78
85	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	4 113,600	0,89	3 661,10
86	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	66,900	10,35	692,42
87	M	283220002001.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2 mm izolácia plochých striech	m2	35,480	10,40	368,99
88	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	272,280	0,89	242,33
89	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	26,65	53,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	283770003700	Strešná vpust' - komplet	ks	2,000	67,93	135,86
91	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	10,000	0,57	5,70
92	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	2,000	34,49	68,98
93	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	0,570	13,06	7,44
94	K	712973233.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 251 – 400 mm	ks	2,000	47,03	94,06
95	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	0,910	13,06	11,88
96	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	16,000	13,06	208,96
97	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	0,640	13,06	8,36
98	K	712973620.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný a kútový uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	133,800	4,39	587,38
99	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 070,400	0,57	610,13
100	K	712973765.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene - krycia lišta pri ukončení z HPP rš 220 mm	m	133,800	7,52	1 006,18
101	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 070,400	0,57	610,13
102	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	155,200	3,97	616,14
103	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 241,600	0,57	707,71
104	K	712973850.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie krycím plechom z Al. popolpast. plechu	m	133,800	16,20	2 167,56
105	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 070,400	0,57	610,13
106	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	754,160	0,57	429,87
107	M	693110000900	Geotextília polypropylénová Geofiltex 63 63/30, šxI 4x50 m, 300 g/m2, IZOLA	m2	867,280	1,25	1 084,10
108	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	2,000	29,78	59,56
109	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	0,360	13,06	4,70
110	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	2,000	19,33	38,66
111	K	712990813.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosů do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	685,600	1,81	1 240,94
112	K	712990816.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech ostatné násypu alebo nánosů-príplatok k cene za každých ďalších 50 mm, -0,08400t	m2	2 742,400	0,48	1 316,35
113	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	133,800	9,93	1 328,63
114	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 070,400	0,57	610,13
115	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	82,960	31,44	2 608,26
116	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	447,436	2,80	1 252,82

D 713		Izolácie tepelné					38 685,91
117	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	5,580	4,39	24,50
118	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	5,690	7,26	41,31
119	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	685,600	2,61	1 789,42
120	M	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	102,840	86,21	8 865,84
121	K	713144080.S1	Montáž tepelnej izolácie na atiku do lepidla	m2	133,800	5,75	769,35
122	M	283750004245.S1	Doska PIR hr. 100 mm	m2	82,690	20,48	1 693,49
123	M	283750004220.S1	Doska PIR hr. 50 mm	m2	53,520	10,92	584,44
124	K	713146410.S1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR hr. do 150 mm kotv.	m2	685,600	2,09	1 432,90
125	M	283750004260.S	Doska PIR hr. 150 mm	m2	706,170	32,50	22 950,53
126	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	381,518	1,40	534,13

D 762 Konštrukcie tesárske

2 615,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	762361124.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva nad 120 do 224 cm2	m	133,800	4,22	564,64
128	M	60511000000.S	Rezivo	m3	3,310	475,00	1 572,25
129	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	6,000	31,64	189,84
130	K	762810047.S1	Základ stropov z dosiek OSB kotvených do ŽB hr. dosky 25 mm	m2	5,580	31,64	176,55
131	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25,033	4,50	112,65

**D 764 Konštrukcie klampiarske 5 379,76**

132	K	764321830.S1	Demontáž oplechovania rš 660 mm, -0,00520t	m	5,580	1,90	10,60
133	K	764357801.S	Demontáž žlabov medzistiešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	m	26,900	2,21	59,45
134	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	1,000	1,37	1,37
135	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0,0058t	m2	1,000	2,51	2,51
136	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	158,450	1,24	196,48
137	K	764421562.S	Oplechovanie markíz Al.plechom	m2	5,580	65,63	366,22
138	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	139,300	1,24	172,73
139	K	764439911.S	Demontáž zvislých zvodov a prečistenie	kpl	3,000	95,00	285,00
140	K	764454124.S1	Zvodové rúry , kruhové KJG	m	16,000	38,54	616,64
141	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov z plechu poplastovaného vr. krytie	m	156,100	22,86	3 568,45
142	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,795	1,90	100,31

**D 766 Konštrukcie stolárske 2 950,77**

143	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,700	7,74	82,82
144	M	611730000191.S	Dvere plastové dvojdielne šxv 2350x3000 mm, izolačné trojsklo vr. zámku, kovania - komplet O1	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
145	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	1,81	1,81
146	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	29,346	0,55	16,14

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 12 414,11**

147	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	88,83	88,83
148	M	611330000501.S	Strešný výlez 600x600mm mm, pre plochú strechu	ks	1,000	1 306,25	1 306,25
149	K	767661991.S	Montáž a dodávka bubnov pre vonkajšie žalúzie	m	130,450	47,50	6 196,38
150	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	375,000	3,64	1 365,00
151	M	13400001	Oceľová plošina pre imobilných vr. zábradlia s prídavným madlom a povrchovej úpravy a kotvenia - komplet vr. projektovej dokumentácie	kpl	1,000	1 425,00	1 425,00
152	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	416,000	1,77	736,32
153	M	13400002	Oceľová konštrukcia stienok markízy pri vstupe vr. kotvenia a povrchovej úpravy	kg	416,000	2,85	1 185,60
154	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	123,034	0,90	110,73

**D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 401,64**

155	K	769021499.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-365 mm	ks	2,000	10,29	20,58
156	M	429720007101.S	Hlavica výfuková kruhová s prírubou Lomaco BIB 14	ks	2,000	182,40	364,80
157	K	769083330.S	Demontáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 355-450 mm, -0,0170 t	ks	2,000	4,58	9,16
158	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,945	1,80	7,10

**D 783 Nátery 484,14**

159	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	15,000	1,14	17,10
160	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,000	5,52	82,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,000	2,90	43,50
162	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	88,310	3,14	277,29
163	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	15,000	2,38	35,70
164	K	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	15,000	1,14	17,10
165	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	15,000	0,71	10,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO01 - SO 01 Zateplenie školského pavilónu

Časť:

**BLS01 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto: Nitra

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 587,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 587,09	20,00%	917,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 504,51**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka